
 

 

   
МИКОЛАЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Рішення №245 
                               

16.12.2025 

Про внесення змін до  бюджету 

Миколаївської селищної  

територіальної громади на 2025 рік 

 

 

 Відповідно до статті  28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет  Миколаївської селищної  ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

           1.Внести зміни до дохідної та видаткової частини бюджету на 2025 рік 

відповідно до  змін річного та помісячного розпису асигнувань загального фонду 

державного бюджету (міжбюджетні трансферти) Державної казначейської служби: 

- за рахунок іншої субвенції з місцевого бюджету на утримання архіву в сумі 111 

452 грн; 

- здійснити перерозподіл коштів в межах бюджетних призначень  в  сумі 813 368 

грн. 

  2.Фінансовому відділу Миколаївської селищної ради забезпечити: 

- розгляд  даного рішення виконавчого комітету на найближчому пленарному 

засіданні сесії селищної ради;  

- внесення відповідних змін до розпису бюджету Миколаївської селищної ради 

на 2025 рік; 

- врахування змін до бюджету місцевим бюджетам, зазначених в пункті 1 цього 

рішення, при  внесенні змін до рішення селищної ради від 18 грудня 2024 року 

№3061-VIII  «Про бюджет Миколаївської селищної територіальної громади на 2025 

рік». 

          3.Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

  

 

Голова  виконавчого комітету                         Віктор КУПЧЕНКО          

Миколаївської селищної ради        

 


